
Contacto

Teléfono 925267794
Fax 925267367
Correo Electrónico gestioneconomica.to@jccm.es

Dirección Postal

Río Guadalmena, 2
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/019643
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2019 a
las 09:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad en Toledo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vhsmppppx2gQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación del sistema de espectrometría de masas del laboratorio de la
Dirección Provincial de Sanidad en Toledo -2600TO19SER00043

Valor estimado del contrato 1.288,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.558,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.288,24 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

THERMO FISHER SCIENTIFIC, S.L.
NIF B28954170

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.288,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.558,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vhsmppppx2gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/. Río Guadalmena, 2
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 17/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad en Toledo

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004391195 |  2019-962922 | Wed, 04 Sep 2019 09:27:37:884 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137515603867637930487699652032578565445 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

